
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

1 

SCHŮZKA RADY OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ 
MAS VIA RUSTICA O.S. 

22. září 2010, 1400 – 1645 hod., 

budova Městského kulturního střediska Pacov, Španovského 319, 395 01 Pacov 

Přítomní dle prezenční listiny: 

▪ Ing. Pavel Hájek – fyzická osoba 

▪ Bc. Lukáš Vlček, DiS. – fyzická osoba 

▪ Eva Zadražilová – fyzická osoba 

▪ Vladimír Kotýnek – DSO Hořepnicko 

▪ Mgr. Lucie Brázdová – ČSOP Pacov 

Omluveni: 

▪ Ing. Blanka Veletová – Svazek obcí Košeticko 

▪ Josef Bojanovský – Svazek obcí Lípa 

Hosté: 

▪ Lucie Hlavinková, DiS. – fyzická osoba, členka sdružení 

▪ Bc. Jiří Hodinka – fyzická osoba, člen sdružení 

Zapisovatel: 

▪ Bc. Jiří Hodinka 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc květen 2010 (ČSOB) 

3. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc květen 2010 (KB) 

4. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červen 2010 (ČSOB) 

5. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červen 2010 (KB) 

6. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červenec 2010 (ČSOB) 

7. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červenec 2010 (KB) 

8. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc srpen 2010 (ČSOB) 

9. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc srpen 2010 (KB) 

10. Realizace SPL 

11. Aktualizace SPL 

12. Vlastní informační zpravodaj MAS Via rustica o.s. 

13. Financování SPL 

14. Valná hromada Via rustica o.s. 

15. Projekty spolupráce 

16. Diskuse 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

2 

 

Add 1. Zahájení, schválení programu 

Jednání rady zahájil Jiří Hodinka, seznámil přítomné s navrženým programem jednání Rady 
sdružení a konstatoval, že rada sdružení je usnášení schopná, neboť je přítomno 5 členů rady 
Via rustica o.s. ze sedmi. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení je usnášení schopná a schvaluje počtem 5 hlasů program jednání rady 
sdružení. 

 

Add 2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc květen 2010 (ČSOB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc květen 2010, kdy se jedná o provozní účet u ČSOB. 

Bankovní účet výdaje 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 29.5.2010 135,00    

Celkem 135,00    

 

Celkem výdaje za provoz květen:  135,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.5.2010:  10 198,52,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 
opětovným předložením vyúčtování na nejbližším jednání Rady sdružení. 

 

Add 3. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc květen 2010 (KB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc květen 2010, kdy se jedná o provozní účet u KB. 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 4.3.2010 24.5.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 29.4.2010 24.5.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 15.4.2010 24.5.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 25.3.2010 24.5.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 18.3.2010 24.5.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 11.3.2010 24.5.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 22.4.2010 24.5.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 4.3.2010 24.5.2010 400,00    

Celkem 3 200,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

3 

 

Mzdové náklady 

Sociální pojištění Smrčková 21.5.2010 3 416,00    

Mzda Marie Pavlíková 26.5.2010 2 074,00    

Mzda Milada Lysáčková 26.5.2010 2 397,00    

Srážková daň Fuantes, Pavlíková, Soustružník, 
Soustružníková, Lysáčková 

26.5.2010 3 228,00    

Mzda Jiří Soustružník 26.5.2010 3 264,00    

Mzda Lorena Macarro Fuantes 26.5.2010 3 332,00    

Mzda Monika Soustružníková 26.5.2010 3 808,00    

Mzda Jaroslav Přibyl 26.5.2010 5 525,00    

Zdravotní pojištění Smrčková 26.5.2010 1 215,00    

Zálohová daň Smrčková, Přibyl 26.5.2010 4 800,00    

Sociální pojištění Smrčková 26.5.2010 2 835,00    

Mzda Jana Smrčková 26.5.2010 17 625,00    

Celkem 53 519,00    

 

Ostatní provozní výdaje 

Paušál mobilní telefon 24.5.2010 120,00    

Celkem 120,00    

 

 

 

 

Spravování úvěru a úroky z úvěru 

Spravování úvěru 1.5.2010 600,00    

Rezervování finančních prostředků k úvěru 4.5.2010 290,00    

Úrok z úvěru 31.5.2010 3 389,14    

Celkem 4 279,14    

 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 31.5.2010 409,00    

Celkem 409,00    

 

Celkem výdaje za provoz květen:  61 527,14,- Kč 

 

Bankovní účet příjmy 

Ostatní příjmy 

Přednáška na Mze 10.5.2010 3 500,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

4 

Tisk dokumentů Pacov 14.5.2010 1 204,00    

Převod z pokladny na BÚ 20.5.2010 18 800,00    

Kladný úrok z účtu 31.5.2010 0,16    

Celkem 23 504,16    

 

Půjčky 

Půjčka KB 25.5.2010 114 512,00    

Celkem 114 512,00    

 

Celkem příjmy:     138 016,16,- Kč 

 

Finanční prostředky na realizaci SPL 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Petr Holenda ze dne 1.2.2010 24.5.2010 2 033,00    

CP Petr Holenda ze dne 4.2.2010 24.5.2010 2 033,00    

Celkem 4 066,00    

 

Mzdové náklady 

Sociální pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 21.5.2010 11 928,00    

Mzda Lenka Juhaňáková 26.5.2010 595,00    

Mzda Lukáš Vlček 26.5.2010 2 067,00    

Srážková daň Vlček 26.5.2010 603,00    

Mzda Jiří Hodinka 26.5.2010 5 159,00    

Mzda Lucie Hlavinková 26.5.2010 5 159,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Vlček, Holenda, Hlavinková 26.5.2010 5 158,00    

Zálohová daň Hodinka, Hlavinková, Holenda 26.5.2010 3 091,00    

Sociální pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 26.5.2010 12 034,00    

Mzda Petr Holenda 26.5.2010 17 917,00    

Celkem 63 711,00    

 

Ostatní výdaje k SPL 

Internetové připojení 24.5.2010 594,00    

Celkem 594,00    

 

Celkem výdaje za SPL květen:   68 371,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.5.2010:   10 478,05,- Kč 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

5 

Pokladna – provozní výdaje 

Převod na BÚ 20.5.2010 18 800,00    

Poštovné 20.5.2010 10,00    

Vratka části kurzovného uchazečům 20.5.2010 720,00    

Občerstvení pro Výzkumný ústav zemědělský 27.5.2010 69,00    

Celkem 19 599,00    

 

Pokladna – výdaje k SPL 

Poštovné 3.5.2010 26,00    

Poštovné 13.5.2010 26,00    

Poštovné 13.5.2010 26,00    

Poštovné 13.5.2010 26,00    

Poštovné 13.5.2010 26,00    

Poštovné 13.5.2010 26,00    

Kniha příchodů a odchodů 24.5.2010 29,00    

Celkem 185,00    

 

Pokladna – příjmy 

Tisk Lucie Brázdová 13.5.2010 264,00    

Tisk Daniela Vitovská 13.5.2010 264,00    

Vladimír Straka - kurz NJ začátečníci 13.5.2010 280,00    

Jana Razimová - kurz NJ pokročilý 13.5.2010 400,00    

Vladimír Straka - kurz NJ začátečníci 13.5.2010 700,00    

Martina Získalová - kurz NJ začátečníci 13.5.2010 700,00    

Stanislava Rešlová - kurz NJ začátečníci 13.5.2010 700,00    

Jaroslava Hejlová - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 100,00    

Romana Šurychová - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 500,00    

Kateřina Fenárová - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 500,00    

Jaroslava Hejlová - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 500,00    

Vojtěch Přástka - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 500,00    

David Částek - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 500,00    

Marie Lhotová - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 400,00    

Petra Dalíková - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 100,00    

Libor Dalík - kurz AJ začátečníci 13.5.2010 100,00    

Petra Pchálková - kurz FJ začátečníci 13.5.2010 540,00    

Pavel Červenka - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Dana Grubhofferová - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Tomáš Čeněk - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Miloš Vondrák - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Jaroslava Kořínková - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 200,00    

Dana Grubhofferová - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

6 

Miloš Vondrák - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Tomáš Čeněk - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Luděk Hovorka - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Luděk Hovorka - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 400,00    

Jaroslava Kořínková - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 300,00    

Petr Duffek - kurz ŠJ začátečníci 13.5.2010 540,00    

Dana Štursová - kurz ŠJ začátečníci 13.5.2010 720,00    

Vladimír Straka - kurz ŠJ začátečníci 13.5.2010 720,00    

Radka Vítů - kurz ŠJ začátečníci 13.5.2010 720,00    

Věra Váňová - kurz ŠJ začátečníci 13.5.2010 720,00    

Lenka Klátilová - kurz ŠJ začátečníci 13.5.2010 720,00    

Petr Duffek - kurz ŠJ začátečníci 13.5.2010 720,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 280,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 560,00    

Petra Kmoníčková - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 560,00    

Jitka Mrkvicová - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 560,00    

Miroslav Svoboda - kurz AJ mírně pokročilý 13.5.2010 560,00    

Celkem 18 528,00    

 

Rekapitulace květen 2010: 

Výdaje květen: 149 817,14,- Kč (Provoz = 81 261,14,- Kč; SPL = 68 556,00,- Kč) 

Vedení bankovního účtu ČSOB – provozní:  135,00,- Kč 

Cestovní výdaje – provozní:    3 200,- Kč 

Mzdové náklady – provozní:    53 519,00,- Kč 

Ostatní provozní výdaje – provozní:   120,00,- Kč 

Spravování úvěru a úrok z úvěru – provozní:  4 279,14,- Kč 

Vedení bankovního účtu – provozní:   409,00,- Kč 

Pokladna – provozní:     19 599,00,- Kč 

Cestovní příkazy – SPL:     4 066,00,- Kč 

Mzdové náklady – SPL:     63 711,00,- Kč 

Ostatní výdaje – SPL:     594,00,- Kč 

Pokladna – SPL:     185,00,- Kč 

Příjmy květen: 156 544,16,- Kč 

Ostatní příjmy – provozní:    23 504,16,- Kč 

Půjčky – provozní:     114 512,00,- Kč 

Pokladna – provozní:     18 528,00,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

7 

opětovným předložením vyúčtování na nejbližším dalším jednání Rady sdružení. 

 

Add 4. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červen 2010 (ČSOB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc červen 2010, kdy se jedná o provozní účet u ČSOB. 

Bankovní účet výdaje 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 26.6.2010 135,00    

Celkem 135,00    

 

Celkem výdaje za provoz červen:  135,00,- Kč 

 

Bankovní účet příjmy 

Ostatní příjmy 

Kladný úrok 30.6.2010 10,95    

Celkem 10,95    

 

Celkem příjmy červen:    10,95,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 30.6.2010:  10 074,47,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 
opětovným předložením vyúčtování na nejbližším dalším jednání Rady sdružení. 

 

Add 5. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červen 2010 (KB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc červen 2010, kdy se jedná o provozní účet u KB. 

Bankovní účet výdaje 

Mzdové výdaje 

Mzda Zuzana Krulichová 24.6.2010 799,00    

Mzda Lorena Macarro Fuantes 24.6.2010 1 428,00    

Mzda Marie Pavlíková 24.6.2010 1 598,00    

Mzda Jiří Soustružník 24.6.2010 2 040,00    

Srážková daň Pavlíková, Lysáčková, Fuantes, Soustružník, 
Krulichová 

24.6.2010 1 528,00    

Mzda Milada Lysáčková 24.6.2010 2 797,00    

Zálohová daň Smrčková 24.6.2010 1 815,00    

Mzda Jana Smrčková 24.6.2010 6 195,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

8 

Zdravotní pojištění Smrčková 24.6.2010 1 216,00    

Sociální pojištění Smrčková 24.6.2010 2 819,00    

Celkem 22 235,00    

 

Ostatní provozní výdaje 

Paušál mobilní telefon 1.6.2010 844,00    

Celkem 844,00    

 

Spravování úvěru a úrok z úvěru 

Spravování úvěru 1.6.2010 600,00    

Rezervace zdrojů 2.6.2010 710,00    

Úrok z úvěru 30.6.2010 1 745,05    

Celkem 3 055,05    

 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 30.6.2010 349,00    

Odepsaný úrok z účtu 30.6.2010 0,18    

Celkem 349,18    

 

Celkem výdaje za provoz červen:  26 483,23,- Kč 

 

Bankovní účet příjmy 

Ostatní příjmy 

Tisk diplomů pro město Pacov 17.6.2010 66,00    

Převod z pokladny na BÚ 21.6.2010 9 400,00    

Kladný úrok z účtu 30.6.2010 0,08    

Celkem 9 466,08    

 

Půjčka 

Půjčka KB 23.6.2010 63 358,50    

Celkem 63 358,50    

 

Celkem příjmy     72 824,58,- Kč 

 

Finanční prostředky na realizaci SPL 

Bankovní účet výdaje 

Mzdové výdaje 

Mzda Lenka Juhaňáková 24.6.2010 893,00    

Srážková daň Vlček 24.6.2010 603,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

9 

Zálohová daň Hodinka, Hlavinková, Holenda 24.6.2010 3 091,00    

Mzda Jiří Hodinka 24.6.2010 5 159,00    

Mzda Lucie Hlavinková 24.6.2010 5 159,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 24.6.2010 5 158,00    

Sociální pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 24.6.2010 12 053,00    

Mzda Petr Holenda 24.6.2010 17 920,00    

Celkem 50 036,00    

 

Ostatní výdaje k SPL 

Montáž rolety 1.6.2010 1 652,00    

Účetnictví Jana Brožková 1.6.2010 5 000,00    

Doména viarustica.cz 22.6.2010 480,00    

Celkem 7 132,00    

 

Celkem výdaje za SPL červen:   57 168,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 30.6.2010:   - 349,10,- Kč 

 

Pokladna – provozní výdaje 

Poštovné 10.6.2010 36,00    

Převod na BÚ 21.6.2010 9 400,00    

Celkem 9 436,00    

 

Pokladna – výdaje k SPL 

Poštovné 2.6.2010 26,00    

Poštovné 4.6.2010 26,00    

Poštovné 10.6.2010 26,00    

Poštovné 21.6.2010 34,00    

Poštovné 21.6.2010 26,00    

Poštovné 21.6.2010 26,00    

Poštovné 21.6.2010 26,00    

Poštovné 21.6.2010 26,00    

Poštovné 21.6.2010 26,00    

Poštovné 26.6.2010 26,00    

Poštovné 28.6.2010 26,00    

Poštovné 28.6.2010 26,00    

Poštovné 28.6.2010 26,00    

Poštovné 28.6.2010 26,00    

Poštovné 28.6.2010 26,00    

Poštovné 29.6.2010 26,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

10 

Celkem 424,00    

 

Pokladna – příjmy 

Vladimír Mareš - kurz NJ začátečníci 10.6.2010 540,00    

Marie Brázdová - kurz NJ začátečníci 10.6.2010 250,00    

Jana Vídeňská - kurz AJ začátečníci 10.6.2010 500,00    

Kateřina Fenárová - kurz AJ začátečníci 10.6.2010 300,00    

Marie Lhotová - kurz AJ začátečníci 10.6.2010 400,00    

Vojtěch Přástka - kurz AJ začátečníci 10.6.2010 400,00    

David Částek - kurz AJ začátečníci 10.6.2010 400,00    

Romana Šurychová - kurz AJ začátečníci 10.6.2010 400,00    

Adam Jaroš - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 720,00    

Martina Mašátová - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 360,00    

Lenka Klátilová - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 540,00    

Radka Vítů - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 540,00    

Dana Štursová - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 540,00    

Martina Mašátová - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 540,00    

Adam Jaroš - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 540,00    

Věra Váňová - kurz ŠJ začátečníci 10.6.2010 540,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ mírně pokročilý 10.6.2010 560,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ mírně pokročilý 10.6.2010 420,00    

Jitka Mrkvicová - kurz AJ mírně pokročilý 10.6.2010 420,00    

Miroslav Svoboda - kurz AJ mírně pokročilý 10.6.2010 420,00    

Celkem 9 330,00    

 

Rekapitulace červen 2010: 

Výdaje červen: 93 646,23,- Kč (Provoz = 36 054,23,- Kč; SPL = 57 592,00,- Kč) 

Vedení bankovního účtu ČSOB – provozní:  135,00,- Kč 

Mzdové náklady – provozní:    22 235,00,- Kč 

Ostatní provozní výdaje – provozní:   844,00,- Kč 

Spravování úvěru a úrok z úvěru – provozní:  3 055,05,- Kč 

Vedení bankovního účtu – provozní:   349,18,- Kč 

Pokladna – provozní:     9 436,00,- Kč 

Mzdové náklady – SPL:     50 036,00,- Kč 

Ostatní výdaje – SPL:     7 132,00,- Kč 

Pokladna – SPL:     424,00,- Kč 

Příjmy červen: 82 165,53,- Kč 

Příjmy na účet ČSOB – provozní:   10,95,- Kč 

Ostatní příjmy – provozní:    9 466,08,- Kč 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

11 

Půjčky – provozní:     63 358,50,- Kč 

Pokladna – provozní:     9 330,00,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 
opětovným předložením vyúčtování na nejbližším dalším jednání Rady sdružení. 

 

Add 6. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červenec 2010 (ČSOB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc červenec 2010, kdy se jedná o provozní účet u ČSOB. 

Bankovní účet výdaje 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 31.7.2010 135,00    

Celkem 135,00    

 

Celkem výdaje za provoz červen:  135,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.7.2010:  9 939,47,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 
opětovným předložením vyúčtování na nejbližším dalším jednání Rady sdružení. 

 

Add 7. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc červenec 2010 (KB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc červenec 2010, kdy se jedná o provozní účet u KB. 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 27.5.2010 16.7.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 13.5.2010 16.7.2010 400,00    

CP Lorena Macarro Fuantes ze dne 6.5.2010 16.7.2010 400,00    

Celkem 1 200,00    

 

 

 

 

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

12 

 

 

 

 

 

Mzdové výdaje 

Srážková daň Pavlíková, Lysáčková, Fuantes, Soustružník, 
Krulichová 

26.7.2010 1 469,00    

Zálohová daň Smrčková 26.7.2010 1 815,00    

Zdravotní pojištění Smrčková 26.7.2010 1 215,00    

Sociální pojištění Smrčková 26.7.2010 2 835,00    

Mzda Marie Pavlíková 29.7.2010 400,00    

Mzda Zuzana Krulichová 29.7.2010 1 598,00    

Mzda Jiří Soustružník 29.7.2010 1 632,00    

Mzda Lorena Macarro Fuantes 29.7.2010 1 904,00    

Mzda Milada Lysáčková 29.7.2010 2 797,00    

Mzda Jana Smrčková 29.7.2010 6 195,00    

Celkem 21 860,00    

 

Ostatní provozní výdaje 

Korespondence KB 7.7.2010 20,00    

Paušál mobilní telefon 9.7.2010 709,00    

Korespondence KB 12.7.2010 50,00    

Celkem 779,00    

 

Spravování úvěru a úrok z úvěru 

Úrok z úvěru 7.7.2010 732,90    

Spravování úvěru 8.7.2010 600,00    

Rezervace zdrojů úvěru 8.7.2010 609,00    

Úrok z úvěru 8.7.2010 1 110,18    

Úrok z úvěru 31.7.2010 1 291,00    

Celkem 4 343,08    

 

Vedení bankovního účtu 

Odepsaný úrok z účtu 9.7.2010 9,73    

Vedení bankovního účtu 31.7.2010 499,45    

Celkem 509,18    

 

Celkem výdaje za provoz červenec:  28 691,26,- Kč 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

13 

Bankovní účet příjmy 

Ostatní příjmy 

Tisk plakátů Stražiště 7.7.2010 1 102,00    

Kurzy AJ Pacovské strojírny - Janů, Přibyl, Plášil, Kolář, 
Petrů 

12.7.2010 1 000,00    

Kurzy AJ Pacovské strojírny - Křížek, Kazdová, Peroutková 14.7.2010 820,00    

Tisk plakátů Pacov 16.7.2010 180,00    

Tisk Stražiště 19.7.2010 60,00    

Tisk město Pacov 22.7.2010 110,00    

Kladný úrok z účtu 31.7.2010 0,18    

Celkem 3 272,18    

 

Půjčka 

Půjčka KB 8.7.2010 52 732,00    

Půjčka KB 23.7.2010 46 712,00    

Půjčka KB 27.7.2010 27 249,00    

Celkem 126 693,00    

 

Celkem příjmy     129 965,18,- Kč 

 

Finanční prostředky na realizaci SPL 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Jiří Hodinka ze dne 20.5.2010 9.7.2010 65,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 28.6.2010 9.7.2010 98,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 15.4.2010 9.7.2010 109,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 26.5.2010 9.7.2010 153,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 30.6.2010 9.7.2010 153,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 25.6.2010 9.7.2010 153,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 24.5.2010 9.7.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 9.4.2010 9.7.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 12.4.2010 9.7.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 19.4.2010 9.7.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 14.4.2010 9.7.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 28.6.2010 9.7.2010 294,00    

CP Petr Holenda ze dne 9.7.2010 9.7.2010 343,00    

CP Petr Holenda ze dne 7.6.2010 9.7.2010 343,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 31.5.2010 9.7.2010 1 755,00    

Celkem 4 936,00    

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

14 

Mzdové výdaje 

Srážková daň Vlček, Hájek, Kotýnek, Veletová, 
Bojanovský, Kořínková, Zadražilová 

26.7.2010 2 403,00    

Zálohová daň Hodinka, Hlavinková, Holenda 26.7.2010 3 121,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Holenda, Hlavinková, Vlček 26.7.2010 5 177,00    

Sociální pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 26.7.2010 12 077,00    

Mzda Petr Holenda 26.7.2010 18 006,00    

Mzda Pavel Hájek 29.7.2010 850,00    

Mzda Lenka Juhaňáková 29.7.2010 875,00    

Mzda Lukáš Vlček 29.7.2010 2 067,00    

Mzda Jiří Hodinka 29.7.2010 5 159,00    

Mzda Lucie Hlavinková 29.7.2010 5 159,00    

Celkem 54 894,00    

 

Ostatní výdaje k SPL 

Připojení k internetu květen 9.7.2010 594,00    

Účetnictví Jana Brožková 9.7.2010 5 000,00    

Členský příspěvek NS MAS ČR 9.7.2010 10 000,00    

Pronájem kancelářských prostor 9.7.2010 13 000,00    

Pronájem kancelářských prostor 9.7.2010 13 000,00    

Celkem 41 594,00    

 

Celkem výdaje za SPL červenec:  101 424,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.7.2010:   -499,27,- Kč 

 

Pokladna – výdaje k SPL 

Poštovné 8.7.2010 34,00    

Občerstvení Valná Hromada 8.7.2010 535,00    

Poštovné 26.7.2010 26,00    

Poštovné 27.7.2010 26,00    

Celkem 621,00    

 

Pokladna – příjmy 

Jana Vídeňská - kurz AJ začátečníci 8.7.2010 400,00    

Petr Duffek - kurz ŠJ začátečníci 22.7.2010 540,00    

Jaroslava Hejlová - kurz AJ začátečníci 27.7.2010 400,00    

Celkem 1 340,00    

 

Rekapitulace červenec 2010: 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

15 

Výdaje červenec: 130 871,26,- Kč (Provoz = 28 826,26,- Kč; SPL = 102 045,00,- Kč) 

Vedení bankovního účtu ČSOB – provozní:  135,00,- Kč 

Cestovní příkazy – provozní:    1 200,00,- Kč 

Mzdové náklady – provozní:    21 860,00,- Kč 

Ostatní provozní výdaje – provozní:   779,00,- Kč 

Spravování úvěru a úrok z úvěru – provozní:  4 343,08,- Kč 

Vedení bankovního účtu – provozní:   509,18,- Kč 

Cestovní příkazy – SPL:     4 936,00,- Kč 

Mzdové náklady – SPL:     54 894,00,- Kč 

Ostatní výdaje – SPL:     41 594,00,- Kč 

Pokladna – SPL:     621,00,- Kč 

Příjmy červenec: 131 305,18,- Kč 

Ostatní příjmy – provozní:    3 272,18,- Kč 

Půjčky – provozní:     126 693,00,- Kč 

Pokladna – provozní:     1 340,00,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 
opětovným předložením vyúčtování na nejbližším dalším jednání Rady sdružení. 

 

Add 8. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc srpen 2010 (ČSOB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc srpen 2010, kdy se jedná o provozní účet u ČSOB. 

Bankovní účet výdaje 

Ostatní provozní výdaje 

Převod na účet do KB 23.8.2010 8 000,00    

Celkem 8 000,00    

 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 28.8.2010 138,00    

Celkem 138,00    

 

Celkem výdaje za provoz srpen:  8 138,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.8.2010:  1 801,47,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

16 

opětovným předložením vyúčtování na nejbližším dalším jednání Rady sdružení. 

 

Add 9. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc srpen 2010 (KB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc srpen 2010, kdy se jedná o provozní účet u KB. 

Bankovní účet výdaje 

Mzdové výdaje 

Mzda Eva Zadražilová 11.8.2010 2 550,00    

Zákonné pojištění zaměstnanců 12.8.2010 596,00    

Doplatek OSSZ 25.8.2010 327,00    

Srážková daň Krulichová, Soustružník 26.8.2010 427,00    

Mzda Zuzana Krulichová 26.8.2010 1 199,00    

Mzda Jiří Soustružník 26.8.2010 1 224,00    

Zálohová daň Smrčková 26.8.2010 1 785,00    

Mzda Jana Smrčková 26.8.2010 6 100,00    

Zdravotní pojištění Smrčková 26.8.2010 1 197,00    

Sociální pojištění Smrčková 26.8.2010 2 791,00    

Celkem 18 196,00    

 

Ostatní provozní výdaje 

Paušál mobilní telefon 12.8.2010 706,00    

Oprava notebooku 12.8.2010 2 144,00    

Paušál mobilní telefon 25.8.2010 706,00    

Pojištění elektroniky 25.8.2010 9 510,00    

Celkem 13 066,00    

 

Spravování úvěru a úrok z úvěru 

Odměna za rezervaci zdrojů 3.8.2010 549,00    

Spravování úvěru 3.8.2010 600,00    

Úrok z úvěru 3.8.2010 2 805,97    

Úrok z úvěru 31.8.2010 1 509,76    

Celkem 5 464,73    

 

Vedení bankovního účtu 

Odepsaný úrok z účtu 31.8.2010 0,69    

Vedení bankovního účtu 31.8.2010 474,00    

Celkem 474,69    

 

Celkem výdaje za provoz srpen:  37 201,42,- Kč 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

17 

 

 

 

Bankovní účet příjmy 

Ostatní příjmy 

Vratka mzdy Eva Zadražilová - neexistující účet 12.8.2010 2 550,00    

Převod z účtu ČSOB 24.8.2010 8 000,00    

Tisk město Pacov 25.8.2010 55,00    

Tisk město Pacov 25.8.2010 246,00    

Kladný úrok z účtu 31.8.2010 0,20    

Celkem 10 851,20    

 

Půjčka 

Půjčka KB 3.8.2010 26 564,00    

Půjčka KB 24.8.2010 16 231,00    

Půjčka KB 25.8.2010 95 010,00    

Celkem 137 805,00    

 

Celkem příjmy     148 656,20,- Kč 

 

Finanční prostředky na realizaci SPL 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Petr Holenda ze dne 14.5.2010 12.8.2010 343,00    

CP Petr Holenda ze dne 17.6.2010 12.8.2010 2 033,00    

CP Petr Holenda ze dne 5.5.2010 12.8.2010 2 033,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 30.7.2010 25.8.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 7.7.2010 25.8.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 22.7.2010 25.8.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 26.7.2010 25.8.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 28.7.2010 25.8.2010 1 810,00    

Celkem 7 395,00    

 

Mzdové výdaje 

Mzda Vladimír Kotýnek 11.8.2010 850,00    

Mzda Blanka Veletová 11.8.2010 850,00    

Mzda Josef Bojanovský 11.8.2010 2 550,00    

Mzda Dagmar Kořínková 11.8.2010 2 550,00    

Mzda Lukáš Vlček 12.8.2010 2 067,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

18 

Mzda Eva Zadražilová 19.8.2010 2 550,00    

Mzda Lenka Juhaňáková 26.8.2010 630,00    

Srážková daň Vlček 26.8.2010 603,00    

Mzda Lukáš Vlček 26.8.2010 2 067,00    

Zálohová daň Hodinka, Hlavinková, Holenda 26.8.2010 3 076,00    

Mzda Lucie Hlavinková 26.8.2010 5 159,00    

Mzda Jiří Hodinka 26.8.2010 5 159,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 26.8.2010 5 150,00    

Sociální pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 26.8.2010 12 015,00    

Mzda Petr Holenda 26.8.2010 17 876,00    

Celkem 63 152,00    

 

Ostatní výdaje k SPL 

Připojení k internetu červen 12.8.2010 594,00    

Účetnictví Jana Brožková 25.8.2010 5 000,00    

Účetnictví Jana Brožková 25.8.2010 5 000,00    

Kancelářské potřeby 26.8.2010 4 289,00    

Pronájem kancelářských prostor 26.8.2010 13 000,00    

Pronájem kancelářských prostor 26.8.2010 13 000,00    

Celkem 40 883,00    

 

Celkem výdaje za SPL srpen:   111 430,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.8.2010:   -474,49,- Kč 

 

Pokladna – výdaje k SPL 

Poštovné 3.8.2010 26,00    

Poštovné 4.8.2010 34,00    

Občerstvení - semináře pro žadatele 9.8.2010 90,00    

Poštovné 11.8.2010 26,00    

Celkem 176,00    

 

Pokladna – příjmy 

Romana Šurychová - kurz AJ začátečníci 11.8.2010 300,00    

Jaroslava Hejlová - kurz AJ začátečníci 11.8.2010 300,00    

Kateřina Fenárová - kurz AJ začátečníci 11.8.2010 300,00    

Tisk ČSOP Pacov 16.8.2010 82,00    

Tisk ČSOP Pacov 16.8.2010 147,00    

Celkem 1 129,00    

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

19 

Rekapitulace červen 2010: 

Výdaje srpen: 156 945,42,- Kč (Provoz = 45 339,42,- Kč; SPL = 111 606,00,- Kč) 

Vedení bankovního účtu ČSOB – provozní:  138,00,- Kč 

Ostatní výdaje z ČSOB – provozní:   8 000,00,- Kč 

Mzdové náklady – provozní:    18 196,00,- Kč 

Ostatní provozní výdaje – provozní:   13 066,00,- Kč 

Spravování úvěru a úrok z úvěru – provozní:  5 464,73,- Kč 

Vedení bankovního účtu – provozní:   474,69,- Kč 

Cestovní příkazy – SPL:     7 395,00,- Kč 

Mzdové náklady – SPL:     63 152,00,- Kč 

Ostatní výdaje – SPL:     40 883,00,- Kč 

Pokladna – SPL:     176,00,- Kč 

Příjmy srpen: 149 785,20,- Kč 

Ostatní příjmy – provozní:    10 851,20,- Kč 

Půjčky – provozní:     137 805,00,- Kč 

Pokladna – provozní:     1 129,00,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a pověřuje Jiřího Hodinku 
opětovným předložením vyúčtování na nejbližším dalším jednání Rady sdružení. 

 

Add 10. Realizace SPL 

Jiří Hodinka informoval s Lucií Hlavinkovou Radu sdružení o kompletní realizaci SPL, kdy shrnuli 
realizaci projektů 1., 2. a 3. výzvy k podávání žádostí o dotaci. 

 

Stav realizace projektů z 1. výzvy: 

Veškeré projekty podané v rámci 1. výzvy k podávání žádosti o dotaci jsou v realizaci. 
V současné době se připravuje harmonogram kontrol projektů v realizaci, které má po stránce 
věcné realizaci na starosti Petr Holenda, Jiří Hodinka a Lucie Hlavinková. 

 

Obec Lhota – Vlasenice: Kulturní dům ve Vlasenici – stavba kryté terasy (fiche 2) 

Termín dokončení: 15. 4. 2011 

Náklady projektu: 683 893,- Kč (454 013,- Kč) 

 

Asociace TOM ČR Kamarádi: Hutě – stavební úpravy obytné části a hospodářského stavení 
(fiche 2) 

Termín dokončení: 31. 12. 2010 

Náklady projektu: 700 000,- Kč (623 000,- Kč) 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

20 

 

SDH Košetice:   Rekonstrukce a zateplení hasičské zbrojnice (fiche 2) 

Termín dokončení: 1. 4. 2011 

Náklady projektu: 397 000,- Kč (333 480,- Kč) 

 

Obec Častrov:   Stavba kryté pergoly se stoly a lavicemi (fiche 2) 

Termín dokončení: 31. 1. 2011 

Náklady projektu: 549 032,- Kč (343 656,- Kč) 

 

Obec Salačova Lhota:  Úprava sportoviště a úprava hasičské zbrojnice v obci Salačova 
Lhota (fiche 2) 

Termín dokončení: 15. 4. 2011 

Náklady projektu: 830 739,- Kč (628 290,- Kč) 

 

Klub českých turistů – odbor Pacov: Výměna nevyhovující střešní krytiny na klubovně (fiche 2) 

Termín dokončení: 15. 4. 2011 

Náklady projektu: 241 000,- Kč (214 490,- Kč) 

 

Obec Moraveč:  Stavební úpravy kulturního zařízení v obci Moraveč (fiche 2) 

Termín dokončení: 15. 4. 2011 

Náklady projektu: 833 000,- Kč (630 000,- Kč) 

 

TJ Sokol Černovice:  Rekonstrukce fotbalových kabin (fiche 2) 

Termín dokončení: 29. 10. 2010 

Náklady projektu: 220 000,- Kč (198 000,- Kč) 

 

Další postup k žádostem v rámci 1. výzvy: dojde ke kontrolám na místě, bude kontrolována věcná 
část realizace, bude pořízeno foto z realizace, bude kontrolována dokladová část realizace, dojde 
k upozornění na plnění termínu a závazků dle žádosti o dotaci. 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

21 

 

Stav realizace projektů z 2. výzvy: 

Seznam registrovaných žádostí na SZIF: 

Žadatel Název žádosti
Celkové náklady 

projektu

Reálně podané žádosti o dotaci 2. výzva
Neuznatelné 

náklady

Vlastní zdroje 

žadatele

Náklady pro výpočet 

dotace
Dotace Procento dotace

165 258 Kč 302 888 Kč991 547 Kč 826 289 Kč 688 659 Kč xxx

193 393 Kč 568 579 Kč

Obec Těchobuz Probouzení Těchobuze II. etapa- Oprava 

části venkovních omítek

560 357 Kč 466 964 Kč

600 000 Kč 500 000 Kč 395 000 Kč 79,00%

0 Kč0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 KčCelkem xxx

Fiche 1:

90,00%293 659 Kč

100 000 Kč 205 000 Kč

65 258 Kč 97 888 Kč

395 000 Kč

Obec Kámen Modernizace veřejného rozhlasu v obci 

Kámen

391 547 Kč

79,00%Město Pacov Areál zámku Pacov-úprava prostoru u hosp. 

budov

326 289 Kč

600 000 Kč 500 000 Kč

90,00%

xxx

0 Kč

17/10 ZO Český svaz 

ochránců přírody Pacov

Oprava drobných sakrálních staveb I 189 878 Kč 189 878 Kč

Celkem

Fiche 3:

Celkem

Fiche 4:

420 268 Kč 93 393 Kč 140 089 Kč

3 741 982 Kč 2 654 470 Kč 2 279 284 Kč

100 000 Kč 205 000 KčMěsto Pacov Stavební úpravy klášterního kostela 

Sv.Václava v Pacově

170 890 Kč 90,00% 0 Kč 18 988 Kč

Římskokatolická farnost 

Vyklantice

Oprava kostela Sv. Jana Nepomuckého ve 

Vyklanticích

573 608 Kč 500 000 Kč 450 000 Kč 90,00% 0 Kč 50 000 Kč

Římskokatolická farnost 

Křešín

Oprava kostela Svatého Bartoloměje v 

Křešíně

1 320 511 Kč 500 000 Kč 450 000 Kč 90,00% 0 Kč 50 000 Kč

Římskokatolická farnost 

Lukavec

Oprava kostela Svatého Václava v Lukavci 497 628 Kč 497 628 Kč 393 126 Kč 79,00% 0 Kč 104 502 Kč

 

Dle informačního systému v Portálu Farmář jsou tyto žádosti o dotaci v hodnocení přijatelnosti, tedy zda jsou v souladu s podmínkami PRV a následně 
budou poslány do bodového hodnocení v rámci mechanizmů SZIF. Výsledky jsou očekávány na konci měsíce října. 

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Bc. Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

22 

 

Stav realizace projektů z 3. výzvy: 

Seznam reálně podaných projektů: 

xxx 0 Kč 160 000 KčCelkem 400 000 Kč 400 000 Kč 240 000 Kč

240 000 Kč 60,00% 0 Kč 160 000 KčMgr. Lucie Brázdová Zázemí pro agroturistiku a 

hippostanici k.ú. Velká Rovná

400 000 Kč 400 000 Kč

xxx 2 695 763 Kč 3 600 166 Kč

Fiche 5:

Celkem 9 979 781 Kč 7 284 018 Kč 6 379 615 Kč

251 910 Kč 90,00% 55 980 Kč 83 970 KčObec Těmice Véceúčelová klubovna Těmice 335 880 Kč 279 900 Kč

720 000 Kč 90,00% 520 042 Kč 600 042 KčObec Samšín Výstavba víceúčelového hřiště v 

obci Samšín

1 320 042 Kč 800 000 Kč

720 000 Kč 90,00% 196 913 Kč 276 913 KčObec Bratřice Pořízení technologie pro obecní 

bazén v Bratřicích

996 913 Kč 800 000 Kč

632 000 Kč 79,00% 160 000 Kč 328 000 KčMěsto Pacov Obnova sokolovny v Pacově 960 000 Kč 800 000 Kč

Fiche 2:

Automotoklub Pacov v AČR Sportovní tréninkové centrum pro 

BMX-DIRT PARK Pacovský 

propad

2 207 934 Kč 800 000 Kč 720 000 Kč 90,00% 1 407 934 Kč 1 487 934 Kč

Dotace Procento dotace Neuznatelné Vlastní zdroje Žadatel Název žádosti Celkové náklady Náklady pro výpočet 

Reálně podané žádosti o dotaci ve 3. výzvě

Sbor dobrovolných hasičů 

Jetřichovec

Centrum volnočasových aktivit 

Jetřichovec

798 234 Kč 798 234 Kč 718 410 Kč 90,00% 0 Kč 79 824 Kč

Sbor dobrovolných hasičů 

Kámen

Obnova hasičské zbrojnice s 

klubovnou v obci Kámen

606 466 Kč 606 466 Kč 545 819 Kč 90,00% 0 Kč 60 647 Kč

Sbor dobrovolných hasičů 

Pošná

Obnova kulturního zařízení a 

nákup hasičské stříkačky

1 139 940 Kč 800 000 Kč 720 000 Kč 90,00% 339 940 Kč 419 940 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj 

Pacov

Rozšíření a úprava klubových 

prostor sportovního areálu u sv. 

Anny

814 954 Kč 800 000 Kč 632 000 Kč 79,00% 14 954 Kč 182 954 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol 

Cetoraz

Obnova kuželny v Cetorazi 799 418 Kč 799 418 Kč 719 476 Kč 90,00% 0 Kč 79 942 Kč

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

Administrativní postupy ke 3. výzvě: 

V rámci administrativních postupů MAS Via rustica byly provedeny následující aktivity: 

▪ Provedení základní kontroly úplnosti při příjmu žádosti: termín do 1. 9. 2010 (aktivita 
zajištěna a provedena) 

▪ Provedení podrobné administrativní kontroly všech podaných žádostí 

a. Podrobné prostudování žádosti, příloh žádosti, výzva žadatelů k odstranění 
nedostatků: termín 1. 9. 2010 –  13. 9. 2010 (aktivita provedena a zajištěna) 

▪ Zahájení kontroly přijatelnosti a ukončení kontroly přijatelnosti 

b. Kontrola přijatelnosti (termín ukončení 22. 9. 2010): administrativní pracovníci 
MAS konstatují, že předložené žádosti doporučuje k předání k hodnotící komisi 
do termínu 23. 9. 2010. Hodnocení proběhne do 6. 10. 2010. 

c. Schválení předání projektů hodnotící komisi: předloženo radě ke schválení dne 
22. 9. 2010 

 

Následující postup: 

▪ Bodové hodnocení žádosti o dotaci: termín 6. 10. 2010 

o Ohodnocené projekty budou odevzdány do 6. 10. 2010 – 14:00 hod., svoz 
hodnocení bude zajištěn v rámci sekretariátu MAS 

▪ Rozhodnutí rady sdružení o podpoře projektů: 

▪ Odvoz žádostí na SZIF: termín 16 - 29. 10. 2010 

 

Návrh hodnotící komise: výběr 3 hodnotitelů ze seznamu – schvaluje rada sdružení 

▪ Lukáš Vlček, DiS. – fyzická osoba (nedoporučuje se pro fichi č. 2, podaná žádost za 
město Pacov) 

▪ Eva Zadražilová – fyzická osoba 

▪ Josef Bojanovský – Svazek obcí Lípa 

▪ Vladimír Kotýnek – Svazek obcí Hořepnicko 

▪ Ing. Blanka Veletová – Svazek obcí Košeticko 

▪ Mgr. Lucie Brázdová – ČSOP Pacov (nedoporučuje se pro fichi č. 5, podaná žádost za 
OSVČ Lucii Brázdovou) 

▪ Dagmar Kořínková – fyzická osoba 

▪ Bc. Jakub Krejčů – právnická osoba 

▪ Ing. Pavel Hájek – fyzická osoba 

▪ Ing. Jana Hrušková – Občanské sdružení Dobromysl 

 

Následné kroky administrativní: do 23. 9. 2010 obdrží hodnotitelé kompletní dokumentaci pro 
hodnocení v kopii včetně patřičných formulářů – hodnotící komise dle protokolu ohodnotí 
všechny podané žádosti. Hodnocení žádostí proběhne do 6. 10. 2010. Svoz hodnocení bude 

zajištěn sekretariátem MAS (Petr Holenda). 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

▪ Zajištění protokolu o přijatelnosti: seznámení s projekty 

o Hodnocení jednotlivých kritérií přijatelnosti (projekt je realizován na území MAS, 
splnění rozsahu a účelu dané fiche, žadatel splňuje definici příjemce, projekt je 
v souladu s příslušnou právní úpravou, projekty nezakládají veřejnou podporu 
v rámci fiche 2) 

o Návrh: podané projekty splňují kritéria přijatelnosti a mohou být předány 
k hodnocení (návrh podává sekretariát MAS ke schválení – složení sekretariátu: 
Petr Holenda, Jiří Hodinka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Harmonogram realizace SPL – pro další období: 

Zasedání kontrolního orgánu MAS – vydání stanoviska k přijatelnosti sporných projektů (v případě odlišného návrhu 

sekretariátu a programového výboru MAS)

čtvrtek 28. září 2010

Zasedání programového výboru MAS (v případě nutnosti opětovného rozhodnutí o projektech přezkoumaných kontrolním 

orgánem MAS)

čtvrtek 30. září 2010

Ukončení kontroly přijatelnosti žádostí

pátek 22. září 2010 (v případě shodného návrhu sekretariátu a programového výboru MAS)

pondělí 4. října 2010 (v případě přezkoumávání kontrolním orgánem MAS)

Vyrozumění žadatelů o vyřazení jejich žádosti v rámci administrativní kontroly nebo kontroly přijatelnosti

úterý 23. září 2010 ( v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

pondělí 4. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Zasedání výběrové komise – předání projektů členům výběrové komise k bodovému hodnocení

úterý 23. září 2010 ( v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

pondělí 4. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Možnost žadatelů podat k MAS žádost o přezkoumání postupu při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti

do pátku 2. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

do středy 13. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Zasedání kontrolního orgánu MAS – přezkoumání oprávněnosti odvolání žadatele, vydání stanoviska (pokud žadatel 

podal žádost o přezkoumání postupu MAS při administrativní kontrole nebo kontrole přijatelnosti)

pátek 2. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 17. září)

středa 13. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Zasedání programového výboru MAS – projednání stanoviska kontrolního orgánu o přezkoumaných projektech (v 

případě odvolání žadatelů), rozhodnutí o vyřazení, resp. zpětném zařazení projektu do procesu administrace

pondělí 4. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

čtvrtek 14. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Ukončení bodového hodnocení projektů výběrovou komisí

středa 6. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

pondělí 18. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Zasedání programového výboru MAS – rozhodnutí o výběru projektů určených k podpoře

pondělí 11. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

čtvrtek 21. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Zasedání výkonné rady sdružení Via rustica, o.s.  – rozhodnutí o výběru projektů určených k podpoře

pátek 15. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

středa 27. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Poslední termín možného odvolání žadatelů proti rozhodnutí MAS k SZIF

Předání vyhodnocených žádostí na SZIF

pondělí 18. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 22. září)

pátek 29. října 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 4. října)

Článek do novin o administrativních postupech 3. výzvy

do 16. listopadu 2010

 

Usnesení: 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a Lucií Hlavinkovou. Rada 
sdružení schvaluje Kontrolu přijatelnosti a pověřuje administrativní aparát pro realizaci SPL 
k předání žádostí o dotaci v rámci 3. výzvy hodnotitelské komisi. Rada sdružení dále volí 
hodnotící komisi pro podané žádosti o dotaci v rámci fiche č. 5 ve složení Bc. Lukáš Vlček, DiS., 
Ing. Blanka Veletová a Eva Zadražilová. Rada sdružení dále volí hodnotící komisi pro podané 
žádosti o dotaci v rámci fiche č. 2 ve složení Vladimír Kotýnek, Mgr. Lucie Brázdová a Ing. Pavel 
Hájek. Rada sdružení dále schvaluje termín jednání Rady sdružení 14. 10. 2010. 

 

Add 11. Aktualizace SPL 

Jiří Hodinka a Lucie Hlavinková informovali Radu sdružení Via rustica o.s. o aktualizaci 
Strategického plánu Leader dle zkušeností z prvních třech výzev k podávání žádostí o dotaci. 

Jiří Hodinka a Lucie Hlavinková navrhují aktualizaci SPL v následujících bodech: 

17. Žadatel, předkladatel SPL: změna členů dle vyjádření stávajících členů o činnosti či 
nečinnosti v rámci MAS Via rustica o.s. 

18. Demografická charakteristika území: aktualizace pojmů, statistických údajů, apod. 

19. Zapojení inovačních prvků: podrobnější specifikace, dosahování inovačních prvků do SPL 

20. Finanční plán: přehled čerpání finančních zdrojů, jeho důvod navržení, apod. 

21. Organizační struktura MAS: přepracování struktury dle reálné činnosti, členové kontrolní 
komise, členové kontrolní komise (rozšíření, aktualizace jmen) 

22. Lidské zdroje MAS: aktualizace dle skutečnosti, návrhu rozšíření aparátu, apod. 

23. Administrativní úkony: komplexní přepracování administrativních úkonu dle pravidel PRV a 
dále dle zkušeností z 1. – 3. výzvy. 

Příprava aktualizace SPL bude provedena na Dohody o provedení práce, popřípadě najmutím 
externí poradenské firmy, která se zabývá zpracováváním obdobných dokumentů. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a Lucií Hlavinkovou. Rada 
sdružení schvaluje přípravu návrhu aktualizace SPL a pověřuje touto přípravou Jiřího Hodinku a 
Lucii Hlavinkovou. 

 

Add 12. Vlastní informační zpravodaj MAS Via rustica o.s. 

Jiří Hodinka a Lucie Hlavinková informovali Radu sdružení o aktivitě vydávání informačního 
zpravodaje, přičemž tato aktivita vyplývá ze samotné realizace SPL. 

Informační zpravodaj bude vydáván pro širokou veřejnost, přičemž bude kompletně informovat o 
veškerých aktivitách sdružení Via rustica o.s. 

Návrh názvu informačního zpravodaje: viz příloha č. 1 podkladů jednání Rady sdružení – název 
PRIMAS 

Obsah informačního zpravodaje: 

1. Základní stručné informace o sdružení, historie sdružení, realizované projekty z minulosti 

2. Realizace SPL: realizované výzvy, realizované projekty, úspěchy v rámci SPL, neúspěchy 
v rámci SPL, apod. 

3. Informace z NS MAS ČR 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

4. Informace o realizovaných vzdělávacích kurzech, plánovaných kurzech, apod. 

5. Informace z jednotlivých mikroregionů – úspěšné projekty, akce na kterých je prováděna 
publicita SPL, MAS Via rustica o.s. apod. 

 

Pracovníci podílející se na vydávání informačního zpravodaje: 

1. Mgr. Jana Smrčková: příprava podkladů z jednotlivých mikroregionů, oslovování 
mikroregionů, informace o realizovaných kurzech, apod., grafické zpracování zpravodaje, 
tisk zpravodaje 

2. Lucie Hlavinková, DiS.: příprava informačních článků k realizaci SPL, kontrolám, úspěšných 
i neúspěšných projektů v rámci SPL 

3. Petr Holenda: příprava informačních článků k realizaci SPL, kontrolám, úspěšných i 
neúspěšných projektů v rámci SPL 

4. Bc. Jiří Hodinka: příprava informací k SPL, rozpočtu SPL, aktivitám SPL, kontrola 
vydávaných informací, apod. 

5. Koordinátoři mikroregionů: pomoc s poskytováním informací z místních území, apod. 

 

Pravidelnost zpravodaje: předpokládá se dvouměsíčník 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a Lucií Hlavinkovou. Rada 
sdružení schvaluje název informačního zpravodaje PRIMAS a přípravu 1. čísla informačního 
zpravodaje. 

 

Add 13. Financování SPL 

Jiří Hodinka informoval Radu sdružení o finančních aktivitách v záležitosti s alokací finančních 
částek k realizaci SPL, konkrétně k realizaci jednotlivých projektů z finančních prostředků pro rok 
2010. 

Finanční prostředky na realizaci SPL 

Alokace pro rok 2010:  11 365 653,- Kč 

Režijní výdaje MAS 2010: 2 273 130,- Kč 

Alokace pro fiche 2010: 9 092 523,- Kč 

 

Finanční prostředky 2. výzva: 

  Alokované  Vyčerpané  Převáděné 

Fiche 1: 1 677 974,-  688 659,-  989 315,- (181 816,- do fiche 2,
        807 499,- do 3. výzvy) 

Fiche 3: 2 097 468,-  2 279 284,-  181 816,- (z fiche 1) 

Fiche 4: 340 838,-  0,-   340 838,- (do 3. výzvy) 

 

Finanční prostředky 3. výzvy: 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

   Alokované  

Fiche 2:  2 013 569,- 

Fiche 5:  1 494 446,- 

Fiche 6:  1 468 227,- 

Převod 2. výzva: 1 148 337,- 

Celkem:  6 124 579,- 

 

Předpokladem 3. výzvy je, že dojde k vyčerpání celé alokované částky přičemž, nebudou 
uspokojeni všichni žadatelé. 

V rámci režijních nákladů MAS dojde k úspoře finanční částky, která bude koncem roku 
převedena do alokovaných výdajů, přičemž sekretariát MAS navrhuje vypsání 4. výzvy, která 
bude obsahovat finanční prostředky zbylé ze třetí výzvy a režijních výdajů. 

 

Profinancování SPL na další období: 

Seznam žádostí o platbu podaných na SZIF: 

Období 01 – 08 / 2009: částka 296 618,- Kč (schválena k proplacení ve výši 296 362,-) 

Období 09 – 12 / 2009: částka 404 948,- Kč 

Období 01 – 04 / 2010: částka 245 873,- Kč 

Období 05 – 08 / 2010: odhadovaná částka 337 589,- Kč (bude podána 23. 9. 2010) 

Období 09 – 12 / 2010 odhadovaná částka cca 700 000,- Kč (bude podána leden 2011) 

 

Připravit návrhy eventuálních členských příspěvků apod. – 3 návrhy 

 

Úvěrové krytí realizace SPL: úvěr nastaven na maximální výši 1,8 mil. Kč 

Čerpání úvěru do 30. 9. 2010 do výše max.: 1,8 mil. Kč. 

čerpaná částka:

19.4.2010 701 566,00 

21.4.2010 143 289,00 

25.5.2010 114 512,00 

23.6.2010 63 358,50 

2.7.2010 52 732,00 

22.7.2010 46 712,00 

26.7.2010 27 249,00 

23.8.2010 16 231,00 

24.8.2010 95 010,00  

Celkem pročerpáno: 1 260 659,50,- Kč. 

 

Personální obsazení pro realizaci SPL: 

Personální stav k 31.8.2010: 

    Úvazek  Hrubá mzda Odvody Celkem 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Bc. Lukáš Vlček, DiS.:  0,1  3 000,-  1 020,-  4 020,- 

Bc. Jiří Hodinka:  0,25  7 500,-  2 550,-  10 050,- 

Lucie Hlavinková, DiS.: 0,3  7 500,-  2 550,-  10 050,- 

Petr Holenda:   1  20 200,- 6 868,-  27 068,- 

 

Personální stav k 1. 9. 2010 

Přijata Mgr. Jana Smrčková k realizaci SPL – příprava informačního zpravodaje, podklady do 
informačního zpravodaje, administrativní činnost k SPL, apod. 

Mzda: 9 875,- Kč, včetně odvodů 13 232,- Kč 

Úvazek: 0,625 

 

Navrhovaný stav k 1. 11. 2010 

Zvýšení úvazku Lucii Hlavinkové na úvazek 1 při hrubé mzdě 21 000,- Kč (28 140,- včetně 
odvodů) 

Zvýšení hrubé mzdy Lukáše Vlčka na 3 500,- Kč (včetně odvodů 4 690,-) 

Zvýšení hrubé mzdy Jiřího Hodinky na 8 750,- Kč (včetně odvodů 11 725,- Kč) 

Zvýšení hrubé mzdy Petra Holendy na 21 000,- Kč (28 140,- včetně odvodů) 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou. Rada sdružení schvaluje 
převod finančních prostředků nevyužitých ve 2. výzvě do 3. výzvy k podávání žádostí ve výši 
1 148 337,- Kč. Rada sdružení dále schvaluje přípravu podkladů a dokumentů pro 4. výzvu 
k podávání žádostí o dotaci, kdy budou vypsány aktivity fiche č. 2. Rada sdružení dále pověřuje 
Jiřího Hodinku přípravou podrobných návrhů mechanizmů zajištění finančních prostředků na 
realizaci SPL do dalšího jednání Rady sdružení. Rada sdružení dále schvaluje navrhované 
zvýšení úvazků a mezd k 1. 11. 2010. 

 

Add 14. Valná hromada Via rustica o.s. 

Jiří Hodinka informoval Radu sdružení o nutnosti řešit stávající stav nemožnosti připravit jednání 
Valné hromady v takovém počtu členů, aby Valná hromada byla usnášeníschopná. Valná 
hromada sdružení Via rustica o.s. se konala dne 28. 6. 2010 od 14:00 hod. v Galerii Bernarda 
Bolzana. Bohužel účast členů sdružení nebyla v počtu umožňujícím hlasování Valné hromady. 

 

Pro konání Valné hromady jsou připraveny následující dokumenty: 

1. Podklady Valné hromady – příloha č. 2 podkladů 

2. Kompletní vyúčtování provozních finančních prostředků za rok 2009 – příloha č. 3 podkladů 

3. Inventarizace majetku k 31. 12. 2009 – Příloha č. 4 podkladů 

4. Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu k 31. 12. 2009 – Příloha č. 5 podkladů 

5. Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu – Příloha č. 6 podkladů 

6. Příloha k účetní závěrce 2009 – Příloha č. 7 podkladů 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

V příloze č. 8 podkladů jednání Rady sdružení je k dispozici návrh oslovujícího dopisu všem 
členům MAS Via rustica o.s. včetně návrhu Žádosti o zrušení členství u MAS Via rustica o.s. a 
nebo případného zmocnění osoby, která bude daného člena (statutárního zástupce PO) 
zastupovat při jednáních Valné hromady. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou. Rada sdružení odkládá na 
následující jednání Rady sdružení určení termínu konání Valné hromady sdružení Via rustica o.s. 
Rada sdružení schvaluje zaslání upozorňujícího dopisu ve dnech 27. – 30.9.2010 všem členům 
sdružení o nutnosti aktivit v záležitosti konání Valné hromady. 

 

Add 15. Projekty spolupráce 

Jiří Hodinka a Lucie Hlavinková informovali Radu sdružení o možnostech zapojení MAS Via 
rustica o.s. do projektů spolupráce finančně podporovaných v rámci Programu rozvoje venkova. 

 

Návrhy projektů spolupráce: 

Projekt spolupráce č. 1: jedná se o měkké propagační aktivity MAS Via rustica o.s. 

Projekt spolupráce č. 2: stavební činnost na drobných kulturních památkách a příprava 
informačních materiálů k drobným kulturním památkám 

 

Projekt propagačních aktivit MAS Via rustica o.s. 

Oslovené MAS ke spolupráce: MAS Šipka, MAS Humpolecka 

Záměr: příprava takových prezentačních materiálů, které umožní prezentovat MASky okresu 
Pelhřimov na veletrzích MAS, Živitelce, atd. V rámci projektu budou zakoupeny prezentační 
stánky (kiosky), příprava propagačních materiálů MAS, prezentace regionálních produktů na 
zájmovém území MAS apod. 

Příprava: dojde k oslovení výše jmenovaných MAS v této záležitosti, bude zajištěna úvodní 
schůzka k přípravě projektu, dojde k přípravě projektu dle podmínek PRV – projekty 
spolupráce, definování potřeb projektu, příprava rozpočtu projektu, příprava harmonogramu 
projektu, atd. 

Osoby odpovědné za přípravu a následnou realizaci: Bc. Jiří Hodinka, Lucie Hlavinková, DiS. 

Profinancování projektu: bude podrobně připravena analýza možností financování projektů 
spolupráce 

 

Stavební činnost drobných sakrálních staveb a jejich marketing 

Oslovené MAS ke spolupráci: MAS Šipka, MAS Humpolecka 

Záměr: příprava soupisu drobných sakrálních staveb na území MAS (boží muka, křížky, 
kapličky), zajištění obnovy těch nejponičenějších staveb, vytvoření informačních tabulí ke 
každé drobné stavbě, příprava stezek podél pro cyklisty a pěší podél těchto památek 

Příprava: dojde k oslovení výše jmenovaných MAS v této záležitosti, bude zajištěna úvodní 
schůzka k přípravě projektu, dojde k přípravě projektu dle podmínek PRV – projekty 
spolupráce, definování potřeb projektu, příprava rozpočtu projektu, příprava harmonogramu 
projektu, atd. 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Osoby odpovědné za přípravu a následnou realizaci: Bc. Jiří Hodinka, Petr Holenda 

Profinancování projektu: bude podrobně připravena analýza možností financování projektů 
spolupráce 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a Lucií Hlavinkovou. Rada 
sdružení přesouvá tento bod jednání na následující termín konání Rady sdružení. 

 

Add 16. Diskuse 

Paní Eva Zadražilová navrhuje zrušení podrobného finančního rozúčtování každého měsíce a 
navrhuje schvalování tzv. rekapitulací na jednotlivé aktivity viz. připravené rekapitulace 
v jednotlivých rozúčtování. 

Podrobné rozúčtování jednotlivých měsíců bude připravováno předkládání na vyzvání člena 
Rady sdružení Via rustica, popřípadě člena Valné hromady sdružení. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace navržené paní Evou Zadražilovou a schvaluje výše 
uvedený návrh. 

 

 

 

Zapsal: Bc. Jiří Hodinka 

 

 

Ověřili: Bc. Lukáš Vlček, DiS.   Mgr. Lucie Brázdová 


